
H.P.HOLDING ApS

CVR-nr.: 36047712

Sdr. Højrupvejen 24
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/03/2023

Henrik Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden H.P.HOLDING ApS
Sdr. Højrupvejen 24
5750 Ringe

CVR-nr.: 36047712
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er handel med værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 77 t.kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-677	-1.307
Bruttoresultat		-677	-1.307
Resultat af ordinær primær drift		-677	-1.307
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1	86.283	184.224
Andre finansielle indtægter		27.231	15.795
Øvrige finansielle omkostninger	2	-22.057	-215
Ordinært resultat før skat		90.780	198.497
Skat af årets resultat	3	-14.168	-17.654
Årets resultat		76.612	180.843
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		76.612	180.843
I alt		76.612	180.843

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
Tilgodehavende skat		kr.	kr.
			0
Tilgodehavender i alt			0
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.475.869	1.551.015
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.475.869	1.551.015
Likvide beholdninger		642	250.492
Omsætningsaktiver i alt		1.476.511	1.801.507
AKTIVER I ALT		1.476.511	1.801.507

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		430.058	353.446
Egenkapital i alt		480.058	403.446
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		995.463	1.397.963
Skyldig selskabsskat		990	98
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		996.453	1.398.061
Gældsforpligtelser i alt		996.453	1.398.061
PASSIVER I ALT		1.476.511	1.801.507

Noter

1. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Realiserede kursgevinst på værdipapirere	0	32.932
Urealiserede kursgevinster	783	37.292
Modtaget udbytte	85.500	114.000
	<u>86.283</u>	<u>184.224</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Kurstab på værdipapirere	21.702	0
Renteudgifter	355	215
	<u>22.057</u>	<u>215</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	-14.157	-27.941
Ændring af udskudt skat	0	10.287
Regulering vedrørende tidligere år	-11	0
	<u>-14.168</u>	<u>-17.654</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret